
Dr. Nótári, Dr. Berecz és Dr. Gulyás ^ö A
Végrehajtó Iroda
Dr. Berecz Judit önálló bírósági végrehajtó
Kinevezési okmányszám: XX-IFFO/1593/1/2019 f^

ol&
<

Cím: 7000 Sáibogárd, Ady Endre út160 C.
Adószám: 26103804-1-19
CégjegyzékszániCg. : 19-18-500006
Letéti bankszámlaszám:
11748052-24858199

ffiAN szám: HÜ13 11748052 24858199 00000000
SWIFTkód: OTPVHUHB

Végrehajtói agyszám(ok): 088.V.0231/2023/79
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenül tüntesse fel!)

SÁRBOGÁRD VÁROS POLGÁRMESTERI fflVATALA
7000 Sárbogárd, Hösök tere 2.

INGATLANÁRVERÉSI HIRDETME
l.árverés

TeL/fa^ 06-30-154-647^ Í^teS O^59" ?á^ta:
E-mail: vh.0088@n*vls "Öü. -^
Kizárólag idöbélyeggel és uigiuuia uiuuuaaui >-i>ai.ui. i. uai.ui>.
fogadására!
Fogadónap: hétfo, kedd 08:00 -12:00
Ügyfélfogadás éikezési sorrendbea történik,
időpontfoglalásra lehetöség nincs.
Iratbetekintés előre egyeztett idöpontban.
Jogi képviselők részére fogadónap: szerda 8:00 -12:00
Telefonos ügyfélszolgálat hétfótöl péntekig: 08:00 -12:00
weboldal: www.notarhluroda-hu.welaode.hu
Hivatali kapu: VHIRODA344
KRID azonosító: 449660741

>r-

Sárbogá

Erkezett:

^-
olg.'innesi'e i Hivaul

MelL:

Szám: !

R U IC ^f- ^f
Elöszám: i L^yi.uLA.: |

Fejéníz Zrfc v?grehajtást kérő (hivatkozási száma:), _ , ' ., i
Sztojka Ibolya ad6s ellen mgindult végrehajtási ügy(ek)ben tájékoztatom a feleket és ér
erdekében adós(ok) tulajdonaban áUó mgatlanra a'bírósági végrehajtásról szóló 1994.évi Lffl. törvény (továbbiakban: Vht. ) 141. §
értelmében árverést tűzökld.
Az alapügyben a végrehajtást Bíróság 42016/Ü/31325/2022/3 számú határozata al^ján dr. Nyerges József közjegyző a(z)
42016/&70312/2023^2 szamm kiálUtott vegrehajtási lappal rendelte el, díj cimen fennálló 96 682 Ft fokövetelés és jámlékai behajtása
iránt.

További végrehajtási ügyek:
Vécrehaitist kérőfhiv.száml

FÖNIX Faktor Követeléskezelö zártkörűea
műkodö Részvénytársaság

(51102256)
Fejérviz Zrt.
INTRUM Zrt.
(816850000557_VH)
EOS Faktor Zrt.

(F10257233_1002720589_20170719_2)
Fejérviz Zrt.
Inhold Zrt.

(159014 VH)

Adós

SZTOJKA IBOLYA

Sztojka Ibolya
Sztojka Ibolya

Sztojka Ibolya

Sztojka Ibolya
Sztojka Ibolya

Üpyszám

088. V.003 7/2021

088.V.0358/2020
088.V.0125/2017

088. V.0745/2017

088. V.0120/2021
088. V.0436/2022

Knv. inoríme

kölcsönosszeg

KÖLCSÖNSZERZÖDÉS

FÖLDGÁZSZOLG. SZERZÖDÉS

dij
díj

TOke

104 162 Ft

123 361 Ft
106221 Ft

148 368 Ft

93 314 Ft
235 458 Ft

\7 árwrésre kerülo inffatlan-tulaidoni hánvad nvilvSntartási adatai:

cínE: 7018 Pusztaegres, Kossuth Lajos utca 10. "felülwzsgálat AIatt", megnevezése: -,
fekvése: P15ZTABGRES BELTESÜLET, helyrajzi száma: 273.
tulajdoni hányad: 1/6,
jellege: lakóingatían.

Az ingatían tartozékai ésjelleimö tulajdonságai: -, Kvett lakóház, udvar, gazdasági épület, területe 2205 m2.A >ldreszlet fekyÉse
belterület, közműwsítettsége wz.uz-villany, kerítése wm (drót). Az építmény(ek) jellemzői, belterüelti fek^és, kiépített títon
megkozelíthető. Rendeltetése lakás. A fSépület jellemzöi: földszintes, alapozása nincs. Falazata tomes. Tet&zerkezet-héjazat anyaga
cserépAz épület életkora kb 100 év, áUapota gyenge. Nem alápincézett, alapaterülete 50m2. Az épület helyiségei:2 félszoba, 1 konyha,
1 fürdöszoba, padóburkolata beton, mozaik. Fűtése hagyományos, közműwsítettség wz.wz-uUany., Az mgatlanról készült képfelvétel
tájékoztatójellegü!

Az ingatlan tehermentesen, lakottan kerül árverésre.

Az ingatlan becsértéke/kitíáltási ára: 53 334 Ft,
árverési elöleg: 5 333 Ft,
licitküszöb: 1 000 Ft
Az árverés első, második illetve harmadik szakaszában tehetö legalacsonyabb ajáalat a kikiáltási ár 90/80/70%-a, mslynek összegeit illetve
a szakaszok kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalmazza.
A végrehajtói letéti bankszánűa száma: OTP Észak-dinántúU r., Tqiolca, 11748052-24858199.
Az atutalasi iiegbízáson közlenenyként minden esetben tüntesse fel a végrehajtási ügyszámot, az EÁR által generált egyedi
karaktersorozatot és az ingatían fekvését és helyrajzi számát.

Az ingatlant külső szemre^telezéssel bármikur, belülről pedig közwüenül a tulajdonossal (bentíakóval) előre egyeztetett időpontban
lehet tnegtekmteni.

3/1



Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.04. 17.-tól 2025. 06.16. 16:00-ie.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres. mbvk.hu internetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

működtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

1. szakasz

2. szakasz

3. szakasz

Kezdő időpont:

2025. 04. 17.
2025. 05.07. 16:00
2025.05.27. 16:00

Befejező
idő ont:

2025. 05.07. 16:00
2025.05. 27. 16:00
2025.06. 16. 16:00

Legalacsonyabb vételi
a'ánlatössze e:

48 001 Ft.
42 667 Ft.
37 334 Ft.

Az árverés (licitálás) a vételi ajánlattételi idötartam végéig tart. Az árverés szakaszai a Vht. 145/B. §-ban foglaltaknak megfelelően kerühiek
meghatározásra. Ha az árverés elsö vagy második szakaszában vételi ajánlat érkezik az árverési rendszer megvizsgálja, hogy az adott szakaszban leg^lább
a meghatározottminimál áron vagy afölött érkezett-e érvényes vételi ajánlat, ha érkezett az árverés befejeződik, nem nyíUk meg a következő szakasz
Tájékoztatom a feleket, egyben felhívom az árverezök figyelmét, hogy nevezett esetben - fígyelemmel az árverés befejezésére - az árverés csak 20
illetve 40 napig tart! Tekintettel arra, hogy az árverés befejezödik a licitnapló a Vht. 145/B. § (5) pontja alapján automatikusan lezárásra kerül, további
ajánlat, licit nem tehetö! Ha az árverés bármely szakaszában a szakasz befejeződését megelözö öt percen belül újabb vételi ajáidat érkezüc az árverés
adott szakasza a vételi ajánlattételtől számított űt perccel automatikusaa meghosszabbodik. Az árverés befejezésének idöpontjában az Elektronikus
Árverési Rendszer a licitnaplót automatikusan lezárja és közzéteszi abban a lezárás idöpontját, azt, hogy az árverési hirdetmény a közzétételi idötartam
hány százalékában volt elérhetö a felhasználók számára, és azt a kezdő és befejezö idöpontot, melyek között a hirdetmény nem volt elérhetö a
felhasználók számára

A lakóingaüanra a lakások és helyiségek bérietére, valamint eUdegenitésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 85/F. §
szerinti feltételek fennállása esetén - ha beköltözhető állapotban értékesítendö - a lakóingatlan fekvése szerinti települési önkormányzatnak árverésen
gyakorolható előárverezési joga van. A Polgári Törvénykönyvröl szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekezdése alapján a
tulajdonostárs az elövásárlási jogot végrehajtási árverés esetén is gyakoromatja, amit előárverezési jognak keU tekinteni Ha tulajdonostárs kiván
elöMverezési jogot gyakorohii, e jogát kizárólag 30 napnál nem régebbi hiteles tulajdoni lappal, a végrehajtónál előterjesztve igazolhatja. Az árverezés
során a különbözőjogszabályokon alapuló elöárverezésijogok között sorrend és rangsor nem érvényesül. Ha az árverésen több előárverezésre jogosult
vesz részt és az egyikük a legmagasabb összegü, érvényes vételi ajánlat vonatkozásában gyakorolja előárverezési jogát, a többi előárverezésre jogosult
ugyanezen összegü vételi ajánlat vonatkozásában elöárverezési jogot nem gyakorolhat, kizárólag magasabb összegű vételi ajánlatot tehet.
Az árverési vétel során a végrehajtás alá vont ingatlant megszeraö új tulajdonos tulajdonjogát csak a Vht. 137. § (1) bekezdése szerinti terhek terhelhetik.
E körben a Vht. 137. § (1) bekezdés d) pontja szerint az ingatlant terhelheti törvényen alapuló haszonélvezetí jog akkor is, ha nincs az
ingatlan-nyilvántartásba bejegyezve. Az ingatlan-nyilvántartásba be nem jegyzett törvényen alapuló haszonélvezeti jog vonatkozásában a végrehajtó
felelössége kizárt illetve a vegrehajtó felelősségét kizárja. Egyúttaljelen hirdetményben rögzitésre kerül, hogy a végrehajtási eljárás lefolytatása során az
eljáró végrehajtónak hivatafos tudomása nincs az mgatlan-nyilvántartásba be nem jegyzett törvényen alapuló haszonélvezeti jog(ok)ról. Az
mgatlan-nyilvántartásba az ingatlan teheriapjára feljegyzett tények az árverési vételt követően törlésre nem keriilnek.
Ekörben az mgatlannal szemben harmadik személy(ek) által támasztott esetleges peresített vagy peren kíviUi igényekért a végrehajtót felelösség nem
teriieli és a végrehajtóval szemben ilyen igény nem támasztható.
Az eljáró végrehajtó kifejezetten felhivja a licitálók figyehnét aira, hogy az árverési hirdetmények nyilvántartásába az mgaüamial kapcsolatban feltöltött
képfelvétel kifejezetten tajékoztatójeUegű, mely tényt a felhasználási szabályzat is tartalmaz. A feltöltött képfelvétellel kapcsolatos valamemiyi igény
kizárt, és a képfelvételekhezjogkövetkezmény nem fuzödik. Az ingatlan valós természetbeni állapota a képfelvételtöl eltérhet. Az ingadan megtekintése
és szemrevételezése a licitáló felelösségi körébe tartozik és annak ehnulasztása a licitáló és árverési vevö terhére esik. Az Elekü-onikus Arverési Rendszer
(EÁR) Felhasználási Szabályzat 4. pontja alapján: Az EÁR nyilvántartásaiba bejegyzett, illetve a rendszerben közzétett adatok valódiságáért a
regisztrált felhasználók tartoznak felelösséggel. A felhasználó tudomásul veszi, hogy az EÁR-ben közzétett árverési hirdetményekben és árverésekröl
szóló egyéb tajékoztatásokban az árverésre meghirdetett vagyontárgy adatainak feltüntetése nem jelenti a vagyontárgy tulajdonságaüiak teljes körfl
ismertetését, a közzététel iránt intézkedö végrehajtó vagy a kar részéröl a vagyontárgy fízikai, müszaki állapotáért, minőségéért, továbbá a vagyontárgy
felhasználó által nem észlelt hibáiért, hiányosságaiért vállalt felelősséget.

Tájékoztatom az adóst, hogy amennyiben a jelen hirdetményen feltílntetett valamennyi követelést és járulékait kizárólag eljáro végrehajtónál megfizeti
vagy a követelés jogosultja - több követelés esetén valamennyi jogosult együttesen - a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizonyító erejű
magánokirattal bejefenti(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalasztását, továbbá a végrehajtási eljáras(ok) költségei kiegyenlítésre kerülnek úgy a vételi
ajánlattételi idötartam vége előtt a végrehajtó a licitnaplót lezárja és ezzel az ingatlan elárverezésére nem kerül sor. A jelen bekezdésben foglaltakat olyan
időpontig kell teljesíteni, hogy az eljáró végrehajtó a licitnapló lezárasa érdekében érdemben intézkedni tudjon.
Tájekoztatom az érdeklődőket/árverezőket, hogy a fenti birósági végrehajtás útján behajtandó, az értékesítendö ingatlan-tulajdoni hányadra bejegyzett
végrehajtási jogokkal biztosított követeléseken felül a végrehajtónak egyéb követelésröl nüics tudomása. Egyes közüzemi szolgáltatók azonban a
fogyasztási helyen esetlegesen fennáUó követeléseiket - külön ágazati jogszabály alapjánjelen eljárason kívül - a tulajdonjogot szerző árverési vevőn is
érvényesíthetik, melyjelen eljárasban semnülyen módon nem érvényesithetö!
Eljáró végrehajtó kifejezetten felhivja az árverési vevő figyehnét arra, hogy az ingatlant érintő vízmtí-szolgáltatás felfiiggesztéséről vagy koriátozásáról
nincs tudomása. Ettől függetlenül az árverési vevő, mint az mgatían vonatkozásában vízmű-szolgáltatást igénybe vevo tulajdonos, mint lakossági
felhasználó a vízmü-szolgáÍtatásról szóló 2011. évi CCDÍ. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (11.27.) Korm. rendelet 72.§
(5) bekezdése és egyes egyéb ágazati törvények és rendeletek rendelkezései alapján az ingatlan voaatkozásában fennáUó díjtartozásának valamint a
korlátozás feloldásával és a vízmű-szolgáltatás visszaállításával kapcsolatban felmerülö díjnak a rendezését lehet köteles igazohri a vízmű-szolgáltató
felé.

A Vht. 145/A. § alapján intézkedem jelen hü-detménynek az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásában való közzétételéröl. Az árverés
közhín-é tételéhez fíizödő jogkövetkezmény a hirdetmény közzétételétöl a licitnapló lezárasáig történö közzétételhez (közzétételi idötartam) fuződik.
Nem tekinthetö közzétettnek az árverés, ha az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartása a közzétételi időtartam 10%-át meghaladó
idötartamban nem volt eléAetö a felhasználók számára.

3/2



Az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartása nyilvános. díjmentesen megtekinthető.
Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt, elektronikus uton, a Magyar Bwósági Végrehajtói Kar által muködtetett
https:/7arveres. mbvk. huintemetcímen elérhető Elektronikus Ajverési Rendszerben (EÁR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez szükséges árverezői
minőségben történő belépésre az árverezök elektronikus nyilvántartásába bejegyzett femaszmálójogosult az e célból megállapított és aktivált felhasználói
nevének és jelszavának megadásával. Az árverezök elektromkus nyilvántartásába bármely személy vagy szervezet kérhetí a felvételét, aki az
Elektronikus"Árverési Rendszer árverezőként történö használatának feltételeit rögzitö femasználási szabályzatban foglaltakat el&gadta. Az árverezők
elektronikus nyilvántartásába történö bejegyzés és az adatváltozás bejegyzése az árverező adatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a
bejegyzés díjának megfizetése mellett, személyesen, bármely önálló bírósági illetve törvényszéki végrehajtónál kérhetö. -"Ha a ye teli ajánlatot tenm

kívánó felhasználó már szerepel az árverezők nyilvántartásában, akkor - az árverés szakaszainak befejezését megelözöen legalább 3 munkanappal
megelőzően előterjesztett aktivációs kérehne alapján - az Elektronikus ÁTíerési Rendszer árverezoként történő használatához szükséges felhasználói
nevet ésjelszót az eljáró végrehajtó aktiválja amennyiben az árverezö az ingatlan kikiáltási ára 10%-ának megfelelö árverési elöleget a végrehajtónál
letétbe helyezte, vagy átutalta a OTP Észak-dunántúli r., Tapolca, 11748052-24858199 számú végrehajtói letéti számlára és az elöleg a letéti számlán
jóváirásra 'keriilt. Ha az árverező ingatlanszerzése engedélyhez kötött, az elektronikus árverési rendszer árverezöként történö használatához az is
szükséges, hogy az ingatlanszerzési engedéty az aktiválási kérelemmel egyidejűleg csatolásra kemljön. Az aktiválás utan az árverezö az árveréshez
tartozó licitnapló lezárasáig az aktivált felhasználói nevének és jelszavánalc, valammt a vételi ajánlat összegének megadásával elektronikus úton vételi
ajánlatot tehet az ingatlanra.
Á vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer automatikusan rögziti, és egyidejüleg közzéteszi az árveréshez tartozó licitnaplóban. Nem teszi
közzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer, ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb meghatározott
licitküszöb összegével az elözőleg közzétett vételi ajánlatot. Az ajánlatot tevő árverezö vételi ajánlatát nem vonhatja vissza!

A UcitnaDló nvüvános és díjmentesen mestekmthető az Hektronikus Árverési Rendszerben.
A licitnapló lezárasának időpontjában Íegnagyobb érvényes vételi ajánlatot tartó árverezőt, miat árverési vevőt a végrehajtó feUuy)a az Elektronikys
Árverési'Rendszer felületén'keresztul, hogy az árverési jegyzőkönyv aláírasa céljából a végrehajtó irodajában a felhívás kézhezvételétöl számitott 15
napon belüljelenjenmeg; ha ezt eünulasztja, elölegét elveszti. Az árverési vevő koteles a teljes vételárat az árverési jegyzőkönyv aláfrasának napjától -
ha'pedig azarveíéstjogorvoslattal támadták meg, a jogorvoslatot elbuáló határozat rendelkezése szerint annak jogeröre emelkedésétöl - számitott 15
napon belül befízetni vagy átutalni a végrehajtói letéti számlára; ha ezt ebnulasztja, előlegét elveszti.
A'végrehajtó a vételár níegfizetésére legfeljebb 2 hónapig terjedö halasztást adhat, ha ezt a vételár nagyobb összege vagy más fontos körülmény
indokolttá teszi.
Ha az árverési vevő az árverési vételárat nem fizette meg az első árverés sikertelenségének megállapítását követö 30 napon belül második árverést kell
tartani. A második árverésre az elsö árverésre vonatkozó szabályok az iranyadók azzal, hogy a vételár megfizetését elmulasztó árverezö nem árverezhet.
Ha a további árverezés során kevesebbet ajánlanak, mint amennyit a mulasztó árverési vevö nyertes vételi ajánlatként megtett atícor a különbözetet a
mulasztó árverési vevő köteles megtériteni. Ha nem téritette meg, a végrehajtást foganatositó biróság öt a különbözet megtéritésére kötelezi!
Ha a Vht. 155.§ (1) bek. a)-b) pontja, illetve a Vht. 156.§ szerinti árverés sikertelen volt az árverés sikertelenségének megállapítását követő 15 napon
belül folyamatos árverezés iránti hirdetmény kibocsájtására kerül sor.
Az Elektronikus Árverési Rendszer a licitnapló lezárását követö 30. napon automatikusan törli az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásából
az árverési hirdetményt és a hozzá tartozó licitoaplót.
Fenti valamint további információk az ingatlanárverésröl (az árverezökre vonatkozó jogszabályi rendelkezések, a vételi ajánlattétel feltételei és tartama, a
vételár megfizetése, ismételt árverés tartása) az Elektronikus Árverési Rendszerben az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásában elérhetök a
https://arveres.mbvk.huintemetcimen.

A Vht. 159. § (7) bekezdése szeriní a becsérték ismételí megállapítása iránti kérelem beérkezését kovető munkanapon a vegrehajtó
törli az ingatÍan fotyamatos árverezése iránti hirdetményét az elektronikus árverési hirdetmenyek nyilvántartasábol, a becsérték

ismételt megállapításától - végrehajtási kifogás előíerjesztése esetén pedig a becsérték tárgyában hozott jogerős bírosági határozat
kézhezvételetöl L számítoft 30 napon belul 'pedig közzéteszi az ismételten megállapított becsérték alapján elkeszített, folyamatos
árverezés iránti új hirdetményt. Ha a kérelem beérkezésének időpontjában az árverési hirdetmény már kozzetételre került, a végrehajtó
az árverés befejezését követöen sikertelen árverés esetén intézkedik a becsértéknek a 140. § (8) bekezdése szermti ismételt
megállapítása iránt.

Tájékozíatom, hogy a bírósági végrehajíásró! szóló 1994. évi LIH. törvény (Vht. ) 217. § (1) bekezdése alapján a végrehajtási eljárás szabályait és az
elöterjesztö jogát ~v'agy jogos erdekel lényegesen sértö intézkedés (mulaszíás) ellen a kézbesítéslolszámilott 15 napon belul végrehajtási kifogást terjeszthetelo
A kifogást a végrehajtónál kell benyújtani a végrehajtást foganatositó biróságnak címezve. Az inetékekrol szóló 1990 évi XCIII. törvény (Itv) 43. § (8)
bekezdése a végrehajtási kifogás illetéke 15. 000 'Fí, amelyel az Itv. 74. § alapjan a Birósági Fizetési Portálrói inditott utalással közvetíen bankl atutalással az
illetékes bíróság eljárási illeték beszedési számlájára, vagy készpénz-átutalási megbízás (bíróságon rendszeresitett "sárga csekk") használatával Jizethet meg.

HATÓSÁO FELHÍVÁS

A Vht. 145. § (1) - (2) bekezdése alapján értesítem az ingatlan fekvése szerint illetékes jegyzöt, valairant megkeresem a(z) illetékes
Polgámiesteri Hivatalt, és ingatlanügyi hatóságot, hogy a saját honlapján, valammt az OBH-t, hogy a bíróságok
központi honlapján az ingatíanárverési hirdetményt a hirdetőtábláján a vételi ajánlattétel időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy az árverés
kitűzésének tényétjegyezze fel az ingatlan-nyilvántartásba.

Sarbogard. 2025.03. il.
Kbvács Csaba

önálló bírósági végrehajtójelölt

\je : ^-o'z<r. c?U ^

3/3




